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Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estímulos a servidores públicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos
oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales

 10,338,101,918
 573,130,321

 4,638,101,212
 3,099,152,309

 11,424,403,079
 1,125,602,538
 2,787,671,980

 337,246,252

 428,604,872
 92,052,562

 14,580,977,611
 184,032,443
 833,686,897

 38,124,819

 1,576,846,936
 606,040,252

 10,294,755,165
 303,214,010

 3,069,365,825
 110,000,000
 188,460,853

 20,253,691

1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 33,986,163,357

 16,494,725,456

 17,378,813,938

TOTAL:  205,458,619,771
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Otros servicios generales

Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos
Donativos

Mobiliario y equipo de administración
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Vehículos y equipo de transporte
Maquinaria, otros equipos y herramientas

Obra pública en bienes propios

 1,209,877,206

 532,016,814
 133,937,279,999

 9,500,000
 22,258,500

 90,448,411
 781,716,862

 9,979,937
 4,754,790

 2,210,961,707

4000

5000

6000

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

 134,501,055,313

 886,900,000

 2,210,961,707


